
KIEROWNIK 

Renata Kłosowska - kierownik 

tel. 61 8925 827 w. 53, e-mail: rklosowska@opsskoki.pl 

KSIĘGOWOŚĆ 

Milena Gogulska - główna księgowa 

tel. 61 8925 827 w. 57, e-mail: mgogulska@opsskoki.pl 

FUNDUSZ ALIMENTACYJNY 

Iwona Tyll - inspektor 

tel. 61 8925 827 w. 50, e-mail: ityll@opsskoki.pl 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, DODATEK MIESZKANIOWY 

Anna Przykucka - inspektor 

tel. 61 8925 827 w. 47, e-mail: aprzykucka@opsskoki.pl 

Marta Smętek - podinspektor 

tel. 61 8925 827 w. 47, e-mail: msmetek@opsskoki.pl 

PRACOWNICY SOCJALNI 

Małgorzata Wojciechowska - starszy specjalista pracy socjalnej 

tel. 61 8925 828 w. 48, e-mail: mwojciechowska@opsskoki.pl 

Karolina Rohde - specjalista pracy socjalnej 

tel. 61 8925 828 w. 48, e-mail: krohde@opsskoki.pl 

Marta Jaśkowiak - specjalista pracy socjalnej  

tel. 61 8925 828 w. 60, e-mail: mjaskowiak@opsskoki.pl 

Katarzyna Ciszewska - pracownik socjalny 

tel. 61 8925 828 w. 60, e-mail: kciszewska@opsskoki.pl 

Sylwia Loręcka-Zienkowicz - specjalista pracy socjalnej ds. świadczeń 

tel. 61 8925 828 w. 59, e-mail: szienkowicz@opsskoki.pl 



ASYSTENT RODZINY 

Natalia Koperska - asystent rodziny 

tel. 61 8925 828 w. 48 

Izabella Sandecka - asystent rodziny 

tel. 61 8925 828 w. 48 

POMOC ADMINISTRACYJNA 

Paula Filas 

tel. 61 8925 827 w. 57, e-mail: pfilas@opsskoki.pl 

ŚWIETLICA TERAPEUTYCZNA 

Danuta Urbanowicz - wychowawca świetlicy terapeutycznej 

e-mail: durbanowicz@opsskoki.pl 

Paulina Kmieć - opiekun w świetlicy terapeutycznej 

e-mail: pkmiec@opsskoki.pl 

Anna Lisiecka - opiekun w świetlicy terapeutycznej 

e-mail: alisiecka@opsskoki.pl 

 


